PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Processo Seletivo Nº 04/2019

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 24 de maio de 2019
Data de Abertura: 25 de maio de 2019 às 09:00
Local: Avenida Presidente Vargas, n.º 280 – Vila Caldas

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS do Município de Carapicuíba,  Estado de São Paulo,  por meio da
Comissão designada para esta finalidade em conformidade com a Portaria nº. 28/2019, nos termos do inciso IX, do
artigo 37, da Constituição Federal, e da Lei Municipal n. 2.996/2010, torna público que estão abertas as inscrições
para realização de Processo Seletivo Público para contratação Emergencial e Temporária.

Cargo: Médicos Plantonistas 12/24h, inclusive finais de semana (sábados, domingos e feriados)

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8833/T9pGJEGxwBw15KHh1H2equpAqsF0_ls7.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8834/tzsjBGtk3xRWB9aJano1N9Q_MyUy2mXR.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8835/f4lybD3tQxAgXfsewdpf4xd0wXTQQL_S.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8836/_7FzqaBOcYKvunQrp7xfYZk7U6y4AWIe.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8837/1RQVRSm3Y4KDzzi-w_Ub5mMfkmgWUnt7.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8838/e-zjeDhrAUflwK1gVg0Mt8g8DdO0g68V.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8839/cuK5uERSBF-liRpqCuR0rf7w0TZcHNaG.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8840/aN_8a4Ml98u2HF9gfKjI6_e9bUOcXYeQ.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8833/T9pGJEGxwBw15KHh1H2equpAqsF0_ls7.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8834/tzsjBGtk3xRWB9aJano1N9Q_MyUy2mXR.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8835/f4lybD3tQxAgXfsewdpf4xd0wXTQQL_S.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8836/_7FzqaBOcYKvunQrp7xfYZk7U6y4AWIe.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8837/1RQVRSm3Y4KDzzi-w_Ub5mMfkmgWUnt7.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8838/e-zjeDhrAUflwK1gVg0Mt8g8DdO0g68V.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8839/cuK5uERSBF-liRpqCuR0rf7w0TZcHNaG.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8840/aN_8a4Ml98u2HF9gfKjI6_e9bUOcXYeQ.pdf